
UCHWAŁA NR XIII/82/15
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie utraty mocy w całości Uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XII/66/15
z dnia 27 listopada 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2015r., poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc z dniem 01.01.2016r. w całości Uchwała Nr XII/66/15 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
27 listopada 2015r. w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej i zasad jej poboru.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 235577CE-3FBD-4EF5-B7CF-3D45B6C0FD8A. Podpisany Strona 1




